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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
pizzaområde opbevaringstemperatur i køleskabe. Vejledt
generelt om regler for kontaminering herunder opbevaring af
fødevarer direkte på gulv samt opbevaring af rent service på
ikke renholdt opvaskebakke.
Vejledt konkret om at samle og noterer på ejers private
fødevarer herunder evt. hylde med skilt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstår ikke renholdt
herunder opvaske bakke med opbevaring af rent service, gul
spand med stænk og ældre snavs på opbevaringsbord, emfang
med tyk lag gullig fedt, Flere opbevaringsbeholdere og skåle
med sort ældre indtørret smuds, tætningsliste i køleskuffe
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under pizzabord. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr der kommer i direkte
berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning samt nedkøling fra juli 2023 til dags dato. Ligeledes set virksomheden egenkontrol med blanketter
1, 2, 3, 6, 9 og 12. Vejledt konkret om at skrive frekvensen i aktivitet skema.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer 3 stk. rå optøede burgerbøffer fra
2 dage tidligerer, på pose med de frosne rå burgerbøffer står holdbarheden til 1 døgn efter optøning,
burgerbøfferne har en mat grå farve, virksomheden kasserer burgerbøfferne under tilsynet. Virksomheden
opbevarer ligeledes grøntsager med synlige mugpletter, på opfordring kasserer virksomheden de pågældende
fødevarer under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det er lille
mængde. Vejledt generelt om regler for vurdering af holdbarhed. Vejledt konkret om at vurdere fødevarer inden
opstart.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr. oplyst af ejer.


